116

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXXXVII116

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXXXVII

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Simpllcío Mendes

Eu, FRANCISCO RICARDO MOURA LUZ COSTA, brasileiro,
solteiro, Assistente Social, atual Conselheiro Tutelar deste
munic ipio, portador do CPF: 054.950.463-07, residente e
domicdiado na Rua Dr. Nelson de Moura Fé, SIN, Nova Cidade,
Simpllcio Mendes - P'I, venho através deste requerer de Vossa
E.xcelêncía uma licença sem vencimentos, por um período de seis
(06) meses, a contar desta data.

e

Simplloio Mendes - PI ,. 31 de maio de 2019.

:Ír1·t'lctlc , aro &.i , .• cJo --lt · L · COc9Í4

Francisco Ricardo Moura Luz Costa

Es!adodol'iau!
J.>fll:Pl!l'I'URA MU: ICJl'AL DB SÃO MlGUJl.1.. DA BAIXA GltANDB
CNPJ (MP) N' OL612.623/000l-8S
Praça da matriz, n• 18 - Centro. CEP 64.378-000 - Slo Miguel da Baixa Cirande/PI.
Fone (86) 3296-0120

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2019

OBJETO: Conlra.tuçiío de empresa pua aquisição de material de coic.1ruÇiío e hidráulico para.

atende.r as necessidades do Município de São Miguel da Baüca Grande/PI e suas Secretarias.

O Município de São Miguel da Baixa Grande/PI, através Comissão Pennanente

de Licilação, torna público para os licitantes e interessados, a reafüaçào de lici lação referente

ao objeto em epigrafe a ser realizada às 09·00h no dia 20 de junho de 2019. Cópia do Edilal

encontra-se na sede da prefeitura.

FONTE DE RECURSO: FPM, FME, FMS, FMAS, Conta Movimento e Ou.uoo.

São Miguel da Balxa Grande/PI, 04 de junho de 2019.

Maria Gesane de Moura

Prsesjdenle da CPL

Estado do Piaul
PREFEITURA ruNICIPALDE SÂO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPI (MF) OJ.612.623/0001-38
Pmça<lil m.n1ri1, n• 18 - 0)ntrO. CF..P 64.378-000 - Slio Miguel (la Baixa Crmnd,:/Pl.
Fone (S6) 1296-0120

AV1SO DE LICITAÇÃO

TO 1ADA D PREÇO nº 010/2019

OB.fETO: Coo1r11taçllo de empresa. para aquisição de combu tlvcis e derivados para suprir as

occe&sidades do Muoicipio de São Miguel da Baixa Grilnde/PI.

O Municipio de São Miguel da Baixa Grandc/Pl, através ComilJ iío Permanente de Licitação,

torna público paill os ~ e interessado , a realizaçilo de licitaÇào referente ao objeto em

epigrafe a ser rcalimd.a às 09:40h, no dia 20 de. iunho de 2019. Cópia do Edital cooontra-.'!c na

sede da prefeitura.

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FME, FMS, FMAS, Contu Movimento e

outra receitas lributárias.

•

Silo Miguel da Baixa Grande, 04 de junho de 2019.

Bslac!o cio Piaul

Maria Gesane de Moura

Presidente da Cl'L

PREFBITlfAA M!JNJCIPALDB SÃO MIOlJEL DA BAIXA ORA.NOS
CNPJ (MP) 01.612,623/0001-SS
Praça da mlllri1, n• IS - Centro. CEP 64.378.()()() - São Miguel da haixa Jnmde/1'I .
Fone (86) 3296-0120

AVJSO DE LICITAÇÃO

TO 1ADA DE PREÇO n• OI 1/2019

OBJETO: Contratação de empresa vara àQuisição de fardamentos e malharias para ateo.der 88

occessid.adcs do Município de São Miguel da Baixa Grande/PJ.

O Município de São 1iguel da Baixa Gra.11.de/PI, através C.Omis ão Pennanente de.

Licitação, torna públ ico para os licitantes e interessados, a re.ilização de licitação referente ao,

objeto em epigrafe a ser realizada às I0:20h. no dia 20 de junho de 2019. Cópia do Edital

encontra-se na sede da prefeitura.

FONTE DE RECURSO: FPM F ffi, FMS, F íAS, Conta Movimento e Qutm,.

São Miguel da Baixa Grande/Pf, 04 de junho de 2019.

faria Gcsanc de oura

Presidente da CfL